1

2025年５月 15日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木 谷 高 明

 (コード番号：7803 東証グロース)

問合せ先 取締役経理財務本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

（訂正）「株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2025 年５月 15 日に開示いたしました「株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ」の内容について、

訂正すべき記載がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、当社ウェブサイト

(https://bushiroad.co.jp/ir)に掲載している当該資料については、上記訂正を反映したものを掲載いたしま

す。

1． 訂正の理由

 当該資料の記載内容の一部に誤りがあったため、これを訂正いたします。

2．訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤字で記載しております。

2

【訂正前】

優待内容 「ブシロードオンラインストア」でご

利用いただけるポイント

基準日 6月末（年１回）

100～299株

300～599株

600～999株

1,000～1,399株

1,400～1,999株

2,000～3,999株

4,000株以上

500ポイント

1,500ポイント

3,000ポイント

6,000ポイント

10,000ポイント

15,000ポイント

20,000ポイント

優待内容 ①「ブシロードオンラインストア」で

ご利用いただけるポイント

②ブシロードグループ主催の

有料イベントへ抽選でご招待

基準日 6月末（年１回） 6月末、12月末（年２回）

100～299株

300～599株

600～999株

1,000～1,399株

1,400～1,999株

2,000～3,999株

4,000株以上

500ポイント

1,500ポイント

3,000ポイント

6,000ポイント

10,000ポイント

15,000ポイント

20,000ポイント

抽選お申し込み

（例）6 月末時点で 400 株をお持ちの株主様

 優待内容①の 1,500 ポイントを獲得し、優待内容②の抽選へのお申し込みが 1 回できます。

（例）12 月末時点で 400 株をお持ちの株主様

 優待内容②の抽選へのお申し込みが 1 回できます。

3

【訂正後】

優待内容 「ブシロードオンラインストア」でご

利用いただけるポイント

基準日 12月末（年１回）

100～299株

300～599株

600～999株

1,000～1,399株

1,400～1,999株

2,000～3,999株

4,000株以上

500ポイント

1,500ポイント

3,000ポイント

6,000ポイント

10,000ポイント

15,000ポイント

20,000ポイント

優待内容 ①「ブシロードオンラインストア」で

ご利用いただけるポイント

②ブシロードグループ主催の

有料イベントへ抽選でご招待

基準日 12月末（年１回） 6月末、12月末（年２回）

100～299株

300～599株

600～999株

1,000～1,399株

1,400～1,999株

2,000～3,999株

4,000株以上

500ポイント

1,500ポイント

3,000ポイント

6,000ポイント

10,000ポイント

15,000ポイント

20,000ポイント

抽選お申し込み

（例）12 月末時点で 400 株をお持ちの株主様

 優待内容①の 1,500 ポイントを獲得し、優待内容②の抽選へのお申し込みが 1 回できます。

（例）6 月末時点で 400 株をお持ちの株主様

 優待内容②の抽選へのお申し込みが 1 回できます。

以 上